1

2022年 10月 14日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

2022 年９月 27 日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）に関し、未

確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 新株予約権の総数

410個

２． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり 85,300円（１株当たり 853円）

３． 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社の取締役（社外取締役を含む） 6名 300個

当社の監査役（社外監査役を含む） 3名 110個

以 上